[個人]

寄 付 金 申 込 書

令和  年  月  日

学校法人睦学園 理事長 殿

＜寄付申込者＞

ご住所
〒    －

フリガナ

お名前

電話番号

下記のとおり寄付金の申し込みをいたします。

記

  ※回答する項目にご記入又は ☑ を入れてください。

寄 付 金 額 金                円

寄付金振込日 年      月      日（予定）

寄付申込者と

本法人との関係

□卒業生

□在学生

□在学生の

保護者

□兵庫大学大学院

□兵庫大学

□兵庫大学短期大学部（旧兵庫女子短期大学・旧睦学園女子短期大学）

□兵庫大学附属須磨ノ浦高等学校（旧須磨ノ浦女子高等学校）

□神戸国際高等学校・中学校（KIS）（旧須磨ノ浦中学校）

□兵庫大学附属須磨幼稚園（旧須磨幼稚園）

□兵庫大学附属加古川幼稚園(旧兵庫女子短期大学附属加古川幼稚園）

大学院・大学・短期大学に該当する方は、修了・卒業又は在籍学部等を

ご記入ください。

[大学院]         研究科        専 攻

[大 学]         学 部        学 科

[短期大学]        学 科 （第  部）

□一般の方 ご職業（                       ）

□学園関係者
□理事・監事・評議員 □元理事・監事・評議員
□教職員 □元教職員

ご芳名の公表

学園ホームページ及び広報誌へのご芳名の掲載について

□希望する

□希望しない

学園内名板(ネームプレート)へのご芳名の刻字について

(寄付金額が 10 万円以上の方)

□希望する

□希望しない

※ご記入いただいた個人情報は、寄付関連事業においてのみ使用し、他の目的には使用いたしません。

 また、本学園が保管管理し、守秘義務を厳守いたします。